AVENIDA PERON 1600

TANDIL

Dirección

Localidad

CUIT 23-27512029-4

MAZZA SILVANA ANDREA (PPG) (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Plan de Noticias - Silvana Mazza-Junio 2025-.En concepto de

Importe $ 29.400,00

Son pesos veintinueve mil cuatrocientos con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00002-00000216 $ 29.400,0012/06/2025 23-27512029-4
MAZZA SILVANA
ANDREA (PPG)

(PPO)

$ 29.400,00$ 29.400,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Plan de Noticias - Silvana Mazza-Junio 2025-.